
 
 

UCHWAŁA NR VII.98.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 i 1572; z 2023r. poz. 1688),  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 701))  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości powierzchnię użytkową do 100 m2 włącznie, znajdującą się 
w budynkach mieszkalnych. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w §1, dotyczy łącznej powierzchni użytkowej wszystkich  posiadanych 
przez podatnika nieruchomości mieszkalnych. 

§ 3. Za powierzchnię użytkową o której mowa w § 1 należy rozumieć powierzchnię użytkową  
w rozumieniu art. 1a pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 4. Zwolnienie nie obejmuje powierzchni użytkowej zajętej w części lub w całości na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291; z 2024 r. poz. 1572, 1635; M. P. z 2023 r. poz. 774, 1132; M. P. z 2024 r. 716 i 883 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.12.2024 r.

Poz. 5032


	UCHWAŁA NR VII.98.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-02T14:56:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




